
 

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2012-2021  DE 4  DE MAYO  DE APROBACION DE LA 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO  PARA 
LA  FORMACIÓN  DE  UNA  LISTA  DE  RESERVA  ESPECÍFICA  DE  AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS,  GRUPO S, SUBGRUPO C2.

Visto que con fecha 15 de junio de 2017 y mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local 
se  aprobaron  las  bases  para  la  configuración  de  lista  de  reserva  específica  para  Auxiliar 
Administrativo, grupo C, Subgrupo C2.

 Visto  que  con  fecha  5  de  julio  y  por  Decreto  de  Alcaldía  nº  1471/17  se  aprueba  la 
convocatoria del procedimiento selectivo para la configuración de una lista de reserva específica 
para Auxiliar Administrativo, Subgrupo C2.

 Visto que con fecha 20 de septiembre y por Decreto de Alcaldía nº 2103/2017 se aprueba la 
lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al procedimiento de selección convocado.

Visto que con  fecha 2 de octubre, se dictó Resolución de Alcaldía 3428/2020.

Visto que con fecha 16 de octubre  de 2020, en el  BOP nº 125, se publica el Decreto de 
Alcaldía  3428/2020, por el que se declara la caducidad del proceso selectivo anterior y se inicia la 
nueva convocatoria.

Visto el expediente instruido de la convocatoria del proceso selectivo para la formación  de 
LISTA DE RESERVA ESPECÍFICA DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS,  GRUPO C, 
SUBGRUPO C2, convocado por Resolución de Alcaldía nº 3428/20, de 2 de octubre y publicada en 
el Boletín Oficial de la Provincia nº 125, de 16 de octubre de 2020.

 Visto que con fecha 5 de noviembre de 2020, concluyó el plazo de presentación de instancias, 
del  nuevo proceso selectivo convocado mediante Resolución de Alcaldía  nº  3428/2020,  de 2 de 
octubre.

Considerando  lo dispuesto en el acuerdo de la junta de Gobierno Local de fecha 15 de junio 
de 2017,  por el que se aprueban las bases  para la configuración de lista de reserva específica para  
Auxiliar Administrativo,  Grupo C, Subgrupo C2, en su base segunda y tercera, donde se dispone 
que  se deberá requerir a través de la aprobación de lista provisional, a los aspirantes que habiendo  
presentado solicitud, no acreditaran o reunieran los requisitos necesarios para optar a participar en el  
proceso, conforme a lo regulado en las citadas bases.

Considerando lo dispuesto en las bases  de la convocatoria , una vez concluido el período de 
presentación de instancias, la Alcaldesa, dictará una resolución, aprobando la relación provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos, especificando de estos últimos, la causa de inadmisión, a fin de que 
puedan subsanarla si fuera susceptible de ello, dentro del plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar  
desde la publicación de la citada resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la 
página web municipal www.guiadeisora.org.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos 

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
22

 

http://www.guiadeisora.org/


 

de la realización de las pruebas.

En  todo  caso,  y  a  fin  de  posibilitar  su  subsanación  en  tiempo  y  forma,  los  aspirantes  
comprobarán  que  sus  nombres  constan  en la  correspondiente  relación  de  admitidos  expuesta  al  
público en el Tablón de Anuncios y en la web municipal

 
Visto todo lo anterior, esta Alcaldía-Presidencia RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  del  PROCESO 
SELECTIVO  PARA  LA  FORMACIÓN  DE  LISTA  DE  RESERVA  ESPECÍFICA  DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO en los siguientes términos:

Admitidos:

Nº APELLIDOS NOMBRE Nº DNI / NIE

1 ABREU MEDEROS IDAIRA ***709.3**

2 ABREU SOCORRO AMELIA TRINIDAD ***795.5**

3 ACEBEDO HERNÁNDEZ JESÚS SERGIO ***374.2**

4 ACERBI ALESSANDRO ****5106*

5 ACOSTA HERNÁNDEZ GISELA ***633.7**

6 ACOSTA HERRERA LUIS ALFREDO ***698.6**

7 AFONSO CARBALLO ANA IDAIRA ***611.6**

8 AFONSO DUQUE ROSA JOCELYN ***980.9**

9 AFONSO FARIÑA EVA MARÍA ***374.2**

10 AFONSO MARTÍN PATRICIA ***628.9**

11 AFONSO MENDOZA Mª CONCEPCIÓN ***867.7**

12 AFONSO RIVERO CARLA ***642.1**

13 AFONSO RODRÍGUEZ YAIZA ***112.5**

14 ALAYÓN MARTÍN ANTONIA MARÍA ***404.0**

15 ALAYON MIRANDA MARTA ***722.3**

16 ALBERTOS RACIONERO SAMUEL ***724.1**

17 ALCARAZ MARQUEZ HELENA ***722.8**

18 ALFONSO PÉREZ RITA MARÍA ***815.6**

19 ALJIVES SÁNCHEZ SILVIA ***854.5**

20 ALONSO ABREU MARÍA ROSA ***528.4**

21 ALONSO BARRETO NAYRA ***557.3**

22 ALONSO BRITO JESSICA ***528.3**

23 ALONSO DELGADO ESMERALDA ***863.7**

24 ALONSO DELGADO YAIZA ***898.7**

25 ALONSO FIGUEROA MARÍA GORETTI ***630.6**

26 ALONSO GARCÍA MARÍA PILAR ***530.3**

27 ALONSO LUIS XAQUELINA ***647.7**

28 ALONSO MÚÑOZ LUCIA ESTHER ***046.5**

29 ÁLVAREZ BELTRÁN EULALIA ***197.8**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
22

 



 

30 ÁLVAREZ DÍAZ TERESA JOSÉ ***802.2**

31 ÁLVAREZ EXPÓSITO NIEVES ***370.6**

32 ÁLVAREZ JIMÉNEZ ISORA ***727.4**

33 ÁLVAREZ LUGO DAVID ***058.8**

34 ÁLVAREZ LUIS NAOMY ***616.2**

35 ÁLVAREZ MENESES NOELIA ***851.2**

36 ÁLVAREZ PADRINO CARMEN ROSA ***797.5**

37 ÁLVAREZ RAMOS ISABEL ***781.3**

38 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ GERMANICO ***570.1**

39 ÁLVAREZ ROJAS PEDRO ALEJANDRO ***109.9**

40 AMADOR LAVÍN CARLOTA VERÓNICA ***906.0**

41 AMAT BARROSO CARLOS ***075.2**

42 AMOAH BRUGADA MARÍA ***859.9**

43 AMOR SANZ MÓNICA ***361.2**

44 ARBELO RODRÍGUEZ PILAR ***808.3**

45 ARGOTE VILLCA MARCELINA ***207.8**

46 ARIAS AFONSO MARÍA JESÚS ***814.8**

47 ARMAS ACOSTA NURIA ESTEFANÍA ***625.0**

48 ARMAS FERNÁNDEZ JAVIER ***503.0**

49 ARMAS MEDINA CAROLINA ***677.0**

50 ARVELAEZ SERAFÍN JOSÉ JAVIER ***296.8**

51 BAEZ SIVERIO MARÍA MILAGROS ***441.8**

52 BARRERA HERNÁNDEZ RUTH ***728.4**

53 BARRERA TRIVIÑO MELANIE ***728.9**

54 BARRETO DÍAZ Mª MERCEDES ***449.5**

55 BARROSO ACOSTA YURENA ***714.7**

56 BARROSO GARCÍA MARÍA ANABEL ***369.0**

57 BARROSO MORA JENNIFER ***834.2**

58 BAUTE LUIS ÓSCAR MIGUEL ***634.8**

59 BECERRA DÍAZ MÓNICA ***245.4**

60 BELLO GARCÍA LAURA MARIA ***612.1**

61 BELLO HERNÁNDEZ CARMEN MARGOT ***405.9**

62 BELLO MARTÍN MARÍA BEGOÑA ***853.1**

63 BELLUZZO SILVINA PAOLA ****8194*

64 BENAVENTE RODRÍGUEZ LORENA ***555.6**

65 BENAZCO TORRES LAURA ***729.0**

66 BENCOMO PÉREZ CAROLINA ***705.7**

67 BENÍTEZ MARTÍN AMANDA ***569.8**

68 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ MARÍA DE LA CANDELARIA ***620.0**

69 BERNAL GONZÁLEZ RAÚL ***054.1**

70 BERNARDOS DÍAZ YAIZA ***820.8**

71 BETANCOR DE LA ROSA SANTIAGO JUAN ***449.7**

72 BETHENCOURT DOMINGUEZ JONAY ***710.1**

73 BETHENCOURT PÉREZ MARÍA VANESA ***698.4**

74 BETHENCOURT PONCE MOISES ***073.4**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
22

 



 

75 BEZANILLA VELASCO VIRGINIA ***708.0**

76 BLANCO RUÍZ DANIEL ***769.1**

77 BOSCA BRITO JOSE JAVIER ***090.1**

78 BRITO CANO BEATRIZ ÚRSULA ***691.1**

79 BRITO GARCÍA CRISTIAN ***152.7**

80 BRITO GUTIERREZ CAROLINA ***641.6**

81 BRITO VERA MIGUEL ÁNGEL ***094.9**

82 CABELLO LEÓN RUTH SARAY ***853.5**

83 CABELLO MARRERO DAVID ***854.6**

84 CABEZA GUERRA JUAN CARLOS ***781.0**

85 CABEZA GUERRA VÍCTOR MANUEL ***775.6**

86 CABREJOS NOVOA STEFANY IRMA ***205.9**

87 CABRERA BETANCORT NAHUM ***542.0**

88 CABRERA GONZÁLEZ OLIVER ***628.1**

89 CABRERA MARTIN Mª SANDRA ***405.1**

90 CABRERA RUÍZ MARÍA VIRGINIA ***165.2**

91 CALDERINI SILVIA  ****4313*

92 CALERO VERA MARÍA DE LA LUZ ***558.8**

93 CALVO PERALES RUBÉN ***711.4**

94 CAMEJO JIMÉNEZ EVA YURENA ***700.5**

95 CAMPOS GUTIÉRREZ ASCENSIÓN ***408.8**

96 CAMPOS TRUJILLO MARÍA KENIA ***850.0**

97 CAÑADA RODRÍGUEZ SONIA ***045.0**

98 CAÑAMERO MORENO FÁTIMA  ***822.1**

99 CARBALLO CEBALLOS MARCOS DE LOS REYES ***707.8**

100 CARBALLO HERNÁNDEZ LUZ VANESA ***729.2**

101 CARBALLO TRUJILLO VÍCTOR ***728.2**

102 CARREÑO QUIÑONES KARLA ***667.5**

103 CARRERAS LOBO AUREA ***421.8**

104 CARVAJAL RODRÍGUEZ ESTHER MARÍA ***397.5**

105 CASANOVA GUTIÉRREZ HÉCTOR IVÁN ***048.9**

106 CASANOVA HERNÁNDEZ ISABEL GUADALUPE ***773.8**

107 CASANOVA VENEGAS LIAN LISSET ***367.9**

108 CASTAÑEDA MONTERO LAURA ***710.1**

109 CASTELLANO FALCÓN NOEMI ***527.0**

110 CASTILLO GONZÁLEZ LORENA MARÍA ***573.5**

111 CASTILLO LINARES MANOLA ***404.1**

112 CEDRES MORA IRIS ***855.9**

113 CERDEÑA GUTIÉRREZ LUIS ***571.8**

114 CEREZO MARTÍN SONIA ***047.5**

115 CHANDAS PADRÓN MARÍA CONCEPCIÓN ***621.5**

116 CHINEA ALFAYA MARINA  ***088.9**

117 CHINEA MORALES NOELIA ***831.1**

118 CHINEA OBAL LAURA ***851.6**

119 CITERA COTELO JUAN ANDRÉS ***209.7**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
22

 



 

120 CLAVIJO GONZÁLEZ RUTH ***814.2**

121 CLEMENTE SANZ SANTINA JULIANA ***776.1**

122 COELLO DARÍAS MANUEL ***677.1**

123 COELLO HERNÁNDEZ CARMEN NIEVES ***555.7**

124 COLLADO FRUTOS LUCIA ***474.9**

125 CORRAL FERNÁNDEZ JESÚS ALBERTO ***085.1**

126 CORREA GARCÍA KARINA ***709.4**

127 CRESPILLO ALMENARA ISABEL MARÍA ***704.4**

128 CREVILLEN CABRAL TANIA ROSANA ***821.2**

129 CRUZ GARCÍA MARÍA BEATRIZ ***563.7**

130 CRUZ RAMÍREZ RAQUEL MARÍA ***817.2**

131 CRUZ RODRÍGUEZ MARÍA ENCARNACIÓN ***369.1**

132 CUBAS MORALES ROSA ANGELINA ***776.6**

133 CUBAS PÉREZ CARLOS JAVIER ***858.5**

134 DARIAS CHINEA YURENA ***709.4**

135 DÁVILA FEBLES RAÚL ***059.6**

136 DAVILA MAMELY PATRICIA ***696.2**

137 DE LA CONCEPCIÓN LEAL ANABELL ***572.3**

138 DE LA CRUZ ARMAS YÉSSICA ***531.2**

139 DE LA PEÑA CAMACHO BLANCA ***453.3**

140 DE LUGO FERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA ***346.4**

141 DEL CASTILLO RODRÍGUEZ MARIA NIEVES ***439.2**

142 DEL REGUERO RODRÍGUEZ LAURA VALENTINA ***852.1**

143 DELGADO AFONSO EVA SOFIA ***702.2**

144 DELGADO BENÍTEZ MARÍA TERESA ***408.2**

145 DELGADO BENÍTEZ SONIA ***815.2**

146 DELGADO DOMÍNGUEZ YLENIA MARTA ***851.5**

147 DELGADO GÓMEZ ELSA CANDELARIA ***706.1**

148 DELGADO HERNÁNDEZ LUZ IRAIDE ***110.2**

149 DELGADO HERRERA ALBA MARÍA ***938.5**

150 DELGADO LUIS SERGIO ***630.2**

151 DELGADO MARRERO MARÍA CONCEPCIÓN ***074.9**

152 DELGADO MARTÍN GUSTAVO ***635.9**

153 DELGADO MARTÍN MARÍA NOELIA ***041.0**

154 DELGADO RODRÍGUEZ LILIANA DEL CRISTO ***058.5**

155 DELGADO RODRÍGUEZ PATRICIA ***448.4**

156 DELGADO RODRÍGUEZ M ISABEL ***450.0**

157 DELGADO SÁNCHEZ ALBERTO ***065.2**

158 DELGADO ZAMORANO MARÍA ESMERALDA ***705.5**

159 DÉNIZ ALEMÁN JESÚS ***516.4**

160 DÉNIZ HERNÁNDEZ CRISTIAN ***852.5**

161 DÉNIZ TORRES ASUNCIÓN MATILDE ***798.3**

162 DIALLO FUENTES MARIAM ***593.4**

163 DÍAZ BACALLADO Mª SANDRA ***442.5**

164 DÍAZ CARVAJAL JOSÉ CARLOS ***720.2**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
22

 



 

165 DÍAZ DE LA CRUZ JUAN JOSÉ ***854.3**

166 DÍAZ DURÁN INÉS VANESSA ***680.5**

167 DÍAZ FUENTES CÉSAR ***640.3**

168 DÍAZ GALAN MARÍA ELENA ***792.8**

169 DÍAZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN ***825.9**

170 DÍAZ GONZÁLEZ VANESSA MARÍA ***611.5**

171 DÍAZ IBAÑEZ LARA ***852.8**

172 DÍAZ LÓPEZ Mª JOSÉ ***846.9**

173 DÍAZ MARTÍN MARÍA ESTHER ***458.6**

174 DÍAZ MASA SUÁREZ NURIA ***558.9**

175 DÍAZ MILTÓN LOUISA ARMINDA ***729.5**

176 DÍAZ PÉREZ LUCÍA ***642.2**

177 DÍAZ PÉREZ SERGIO ***865.5**

178 DÍAZ PLASENCIA YOLANDA CAROLINA ***709.8**

179 DÍAZ RATO CRISTINA ***939.1**

180 DÍAZ RODRÍGUEZ MONEIBA ***557.9**

181 DÍAZ VENTURA SERGIO ESTEBAN ***700.1**

182 DÍAZ VILAR LAURA ***222.9**

183 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ SARA ESTIBALIZ ***637.9**

184 DONATE ALONSO ANGHARA MONTSERRAT ***705.9**

185 DONIZ DONIZ RAQUEL ***622.9**

186 DONIZ GARCÍA JOSÉ MIGUEL ***054.9**

187 DORTA GARCÍA ENRIQUE ***816.2**

188 DORTA MEDINA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***062.3**

189 DORTA MENDOZA NOELIA ***731.7**

190 DORTA MENDOZA PATRICIA ***731.7**

191 DORTA RODRIGUEZ TEGADAY ***850.7**

192 DORTA RODRÍGUEZ Mª DEL MAR ***444.9**

193 EL AZZOUZI EL HAJOUI KARIMA ***867.9**

194 ESCOBAR HERNÁNDEZ BEATRIZ ***183.1**

195 ESCOBOSA MARTÍN SONIA ***403.6**

196 ESCUDERO SARABIA PATRICIA ***928.3**

197 ESPINO HERNÁNDEZ SIGLINT ***852.6**

198 ESPINOSA ARTEAGA SELOMIT ***851.9**

199 ESTEBAN VARGAS MARIA DEL MAR ***798.6**

200 ESTÉVEZ APARICIO ERIC RAMÓN ***357.3**

201 ESTÉVEZ DE LA PAZ EMILIO ***573.2**

202 ESTÉVEZ DÍAZ SARA ***851.4**

203 ESTÉVEZ LUIS OMAR ***621.7**

204 ESTÉVEZ MÉNDEZ HERIBERTO JESÚS ***803.7**

205 ÉVORA GIL ZULEYMA ***864.9**

206 EXPÓSITO ALONSO IVÁN ***048.3**

207 EXPÓSITO FORTE NEREA ***056.7**

208 EXPÓSITO PÉREZ ESTÍBALIZ ***619.3**

209 FAJARDO GONZÁLEZ SARAI ***059.9**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
22

 



 

210 FALCÓN HERNÁNDEZ PEDRO DAMIÁN ***369.2**

211 FARIÑA GORRÍN LIDIA ESTHER ***676.6**

212 FARIÑA MARTÍN MARÍA CELINA ***780.2**

213 FELIPE PIMENTEL ALEJANDRA ***064.3**

214 FEO VERA YOLANDA  ***864.6**

215 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ BRYAN ***853.0**

216 FERNÁNDEZ ARVELAEZ CARLOS MIGUEL ***237.1**

217 FERNÁNDEZ BATLLE LORENZO ***652.5**

218 FERNÁNDEZ DOS SANTOS VIRGINIA ***808.6**

219 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ NURIA ***792.6**

220 FERNÁNDEZ LUIS CAROLINE ***382.6**

221 FERNÁNDEZ PIÑEIRO CLAUDIA ANDREA ***798.4**

222 FERRANDO MESA ARIANNA ***222.9**

223 FILALI YACHOU SIHAM ***850.8**

224 FUENTES AFONSO ROSALIA ISABEL ***046.6**

225 FUENTES BRITO PAULA ***075.8**

226 FUENTES GONZÁLEZ PATRICIA ***625.4**

227 FUENTES PÉREZ MARIO ***639.0**

228 FUENTES SANTOS DAVID ***857.3**

229 FUMERO CABRERA RUT ***564.6**

230 FUMERO GONZÁLEZ ROSA ADELA ***799.3**

231 FUMERO MÉNDEZ PRISCILA ***571.4**

232 FUMERO RODRÍGUEZ ALFONSO HERIBERTO ***448.3**

233 FUMERO RODRÍGUEZ SAMUEL ***709.6**

234 GABARRÓN BRUGADA YOLANDA ***462.7**

235 GALINDEZ AVENDAÑO MARÍA EMPERATRIZ ***410.5**

236 GALIOT RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS ***870.5**

237 GALLO MONTERO LUCIA ***816.3**

238 GALVÁN HERNÁNDEZ YASMINA ***237.7**

239 GANGURA DEL ROSARIO MARÍA PINO ***094.2**

240 GARCÍA ACEVEDO ANDREA ***224.4**

241 GARCÍA ÁLVAREZ LIDIA ***728.2**

242 GARCÍA ÁLVAREZ PAOLA YANIRA ***712.0**

243 GARCÍA ARRAFÁM HERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***172.3**

244 GARCÍA ARRANZ TANIA ***725.6**

245 GARCÍA BATISTA MARTA ***060.8**

246 GARCIA CASIMIRO SONIA ***627.8**

247 GARCÍA CEDRES MARÍA COVADONGA ***711.8**

248 GARCÍA CHINEA MANUEL CRISTOBAL ***047.1**

249 GARCÍA CORTÉS MARÍA LUISA ***097.8**

250 GARCÍA CUELLAR DESIRE ***052.9**

251 GARCÍA DE LA CRUZ SÁNCHEZ MARÍA LUISA ***705.7**

252 GARCÍA DE LA ROSA DULCE TANIA ***071.9**

253 GARCÍA DÍAZ IDAIRA ***062.7**

254 GARCÍA DOMÍNGUEZ JOSÉ MARÍA ***865.8**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
22

 



 

255 GARCÍA GARCÍA MARÍA DESIRÉ ***644.3**

256 GARCÍA GARCÍA TOMÁS ***636.2**

257 GARCÍA GONZÁLEZ ANTONIA MARÍA ***707.0**

258 GARCÍA GONZÁLEZ CRISTIAN ***639.8**

259 GARCÍA GONZÁLEZ NAZARET ***725.4**

260 GARCÍA HERNÁNDEZ GABRIELA MARÍA ***371.8**

261 GARCÍA INFANTE VIRGINIA MARÍA ***353.6**

262 GARCÍA MARTÍN MARÍA ***866.6**

263 GARCÍA MORENO MACARENA ***732.4**

264 GARCÍA PALMERO CRISTO ***853.3**

265 GARCÍA REY AMANDA ***617.1**

266 GARCÍA TALAVERA PORRES MARTA ***680.7**

267 GARCÍA TOLEDO MARÍA CANDELARIA ***621.9**

268 GARCIA VENTURA JORGE MANUEL ***850.3**

269 GARROTE RODRIGUEZ AITOR ***697.2**

270 GASPAR RAMOS NATALIA MARÍA ***059.7**

271 GEA GARCÍA M° PILAR ***707.7**

272 GIL BARROSO DANIEL ***559.7**

273 GIL CHAVEZ ANA BEATRIZ ***856.6**

274 GIL MONTESDEOCA MARÍA DESIRÉE ***694.1**

275 GIMÉNEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***627.6**

276 GÓMEZ CAMACHO DANAE ALEJANDRA ****8163*

277 GÓMEZ CAMACHO DANIELA ADRIANA ****8013*

278 GÓMEZ DELGADO M. JACINTA ***702.2**

279 GÓMEZ DÍAZ GAZMIRA ***721.9**

280 GÓMEZ GONZÁLEZ JOSÉ JAVIER ***278.0**

281 GÓMEZ MONTESDEOCA AUREA PATRICIA ***727.3**

282 GÓMEZ PLASENCIA JORGE LUIS ***086.0**

283 GONZÁLEZ ABILDGAARD CATIA ***854.6**

284 GONZÁLEZ ABREU IRMA COROMOTO ***855.5**

285 GONZÁLEZ AFONSO LUCÍA DEL MAR ***406.1**

286 GONZALEZ ALMENARA CLARA ISABEL ***406.2**

287 GONZÁLEZ BATISTA PALOMA ***449.4**

288 GONZÁLEZ BELLO SARA ***114.0**

289 GONZÁLEZ CEDRES ITAHISA ***727.9**

290
GONZÁLEZ DE ALEDO RUÍZ BENÍTEZ 
DE LUGO

CONSTANZA NIEVES ***728.9**

291 GONZÁLEZ DELGADO PABLO ***241.7**

292 GONZÁLEZ DÍAZ ATENEA ***982.8**

293 GONZÁLEZ FARIÑA FRANCISCO ANTONIO ***728.3**

294 GONZÁLEZ FEBLES ALICIA ***364.1**

295 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ GABRIELA PATRICIA ***448.8**

296 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ YESICA ***061.9**

297 GONZÁLEZ GARCÍA CANDELARIA INMACULADA ***678.3**

298 GONZÁLEZ GARCÍA YUSMARI KATIUSCA ***727.3**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
22

 



 

299 GONZÁLEZ GONZÁLEZ IRAIDA ***716.1**

300 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MÓNICA ***403.7**

301 GONZÁLEZ GONZÁLEZ NAYADE ***854.1**

302 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ MARÍA BEGOÑA ***439.4**

303 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LUZ MARINA ***447.7**

304 GONZÁLEZ HERRERA ANA BELÉN ***814.9**

305 GONZÁLEZ JORGE NAYRA  ***725.2**

306 GONZÁLEZ LÓPEZ GLORIA MARÍA ***043.6**

307 GONZÁLEZ LÓPEZ JESICA ***573.6**

308 GONZÁLEZ LORENZO ELBA ROSA ***175.3**

309 GONZÁLEZ MARTÍN MIGUEL YOEL ***061.4**

310 GONZÁLEZ MASCAREÑO MARÍA DE LA CRUZ ***565.9**

311 GONZÁLEZ MEDINA NATALIA ROSA ***619.4**

312 GONZÁLEZ MENDOZA JULIA MARÍA ***408.0**

313 GONZÁLEZ MESA JUANA MARÍA ***896.9**

314 GONZÁLEZ MORALES NOELIA ***808.5**

315 GONZÁLEZ PENAS MARÍA BEGOÑA ***816.6**

316 GONZÁLEZ PÉREZ NATALIA ***826.3**

317 GONZÁLEZ RIVERO FRANCISCO DOMICIANO ***047.6**

318 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RAQUEL ***568.6**

319 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ YOLANDA ***680.6**

320 GONZÁLEZ SOLER MELANIA ***055.1**

321 GONZÁLEZ TABARES NIEVMELIA MARÍA ***639.1**

322 GONZÁLEZ TABERNA AINHOA ***556.4**

323 GONZÁLEZ TACORONTE JORGE ***726.1**

324 GONZÁLEZ TORRES PABLO ADRIAN ***859.1**

325 GONZÁLEZ VALLE RAQUEL ***110.4**

326 GONZÁLEZ VERÓN ELIZABETH RUTH ***866.2**

327 GORDILLO TOLEDANO VÍCTOR ***371.1**

328 GORRÍN PADRÓN REBECA ***939.6**

329 GOVANTES BETHENCOURT MARÍA VIRGINIA ***189.9**

330 GOVANTES BETHENCOURT MIGUEL ÁNGEL ***181.5**

331 GUANCHE TORRES CARMEN ROSA ***809.4**

332 GUERRA CABRERA AGUSTÍN FRANCISCO ***622.0**

333 GUERRERO ÁVALOS ZUNILDA ELIZABETH ***945.6**

334 GUIDO DELGADO DAVID ALFREDO ***093.5**

335 GUIROLA COMPTE RUTH MARÍA ***704.7**

336 GULDRIS GONDELLE MARÍA DEL PILAR ***296.3**

337 GUTIÉRREZ CEJAS MIGUEL ÁNGEL ***691.8**

338 GUTIÉRREZ IZQUIERDO JUAN LUIS ***671.5**

339 GUTIÉRREZ MORALES MARÍA DOLORES ***779.7**

340 GUZMÁN COLMENARES VANESSA CAROLINA ****5122*

341 HAMAD LLANERA KEVIN MARTÍN ***726.3**

342 HAMILTON RAMOS LORENA ***696.1**

343 HEMÁNDEZ DELGADO ANTONIA M ***400.5**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
22

 



 

344 HERMÁNDEZ CAIROS ALESANDER ***867.1**

345 HERNÁNDEZ ACOSTA TANAUSÚ ***113.1**

346 HERNÁNDEZ AGUIAR MARÍA JOSÉ ***825.6**

347 HERNÁNDEZ ALBORNOZ MARÍA SONIA ***807.2**

348 HERNÁNDEZ ARBELO DOLORES ***455.2**

349 HERNÁNDEZ AYALA SERGIO ISRAEL ***517.5**

350 HERNÁNDEZ BETHENCOURT LIDIA ***822.7**

351 HERNÁNDEZ CABELLO GEMA MARÍA ***825.9**

352 HERNANDEZ CABRERA MARIA TERESA ***724.4**

353 HERNÁNDEZ CHAVEZ RAMÓN ***727.0**

354 HERNÁNDEZ DELGADO ANA SONIA ***851.1**

355 HERNÁNDEZ DORTA FERNANDO ***455.6**

356 HERNÁNDEZ FAJARDO EVA MARÍA ***645.1**

357 HERNÁNDEZ FUENTES ANDREÍNA ***624.8**

358 HERNÁNDEZ GARCIA MARTA ***646.9**

359 HERNÁNDEZ GARCÍA SARA ***722.0**

360 HERNÁNDEZ GIL SUSANA ***822.7**

361 HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ SALOMÉ ***569.1**

362 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CAROLINA ***853.7**

363 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ROCIO ***708.0**

364 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CRISTINA ***802.8**

365 HERNÁNDEZ HERRERA DAVID ***708.3**

366 HERNÁNDEZ HERRERA MARÍA AGUSTINA ***612.6**

367 HERNÁNDEZ MÁRQUEZ MARINA ISABEL ***642.1**

368 HERNÁNDEZ MARTIN CARMEN CASILDA ***367.2**

369 HERNÁNDEZ MARTÍN HELEN ***859.4**

370 HERNÁNDEZ MARTÍN LORENA ***854.6**

371 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ KARLA VANESSA ***708.7**

372 HERNÁNDEZ PADRÓN BEATRIZ ***239.6**

373 HERNÁNDEZ PADRÓN PAOLA ***239.6**

374 HERNÁNDEZ PÉREZ FÁTIMA  ***567.2**

375 HERNÁNDEZ PLASENCIA JENNY CAROLINA ***234.0**

376 HERNÁNDEZ REYES CANDELARIA DESIREÉ ***729.4**

377 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DAVID ***728.2**

378 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RAQUEL ***406.7**

379 HERNÁNDEZ SUÁREZ GLADYS ***852.5**

380 HERNÁNDEZ SUÁREZ YUSIMY ***668.5**

381 HERNÁNDEZ VIERA LIDIA BEATRIZ ***705.6**

382 HERRADOR GARCÍA YOLANDA ***034.1**

383 HERRERA ÁLVAREZ REGINA DEL CARMEN ***726.8**

384 HERRERA CAIRÓS CONSUELO ***046.3**

385 HERRERA DEL CASTILLO NEREIDA ***718.6**

386 HERRERA LÓPEZ ALICIA CRISTINA ***053.5**

387 HERRERA PÉREZ RUTH ***801.3**

388 HERRERA PLASENCIA GARA ***896.0**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 2

2 



 

389 HERRERA RODRÍGUEZ ELIZABETH ***050.1**

390 HERZOG ABREU ELENA LAURA ***856.3**

391 HUGO DÁVILA SEBASTIÁN ****0467*

392 ISLA PRIETO MARÍA ESTHER ***709.8**

393 IZQUIERDO CHINEA YURENA ***829.2**

394 JEREZ CASTILLA INMACULADA ***854.5**

395 LA ROCHE GONZÁLEZ CARLOS ***717.1**

396 LAINE ASCANIO ADRIANA THAÍS ***156.6**

397 LAPERAL SANOJA MAXIMILIANO ***197.6**

398 LAYNEZ FORNIES BEATRIZ ***711.3**

399 LEAL SÁNCHEZ MATILDE MARÍA ***812.1**

400 LEÓN ALONSO EVA ***371.5**

401 LEÓN MORALES ANA DEL CRISTO ***822.5**

402 LEÓN REYES PAULA ANDREA ***167.2**

403 LEÓN TORRES INMACULADA BEATRIZ ***455.3**

404 LIMA RODRÍGUEZ MARÍA DEL CRISTO ***111.1**

405 LINARES LAYA VALERY SOFIA ***896.8**

406 LLARENA JIMÉNEZ VANESSA ***059.6**

407 LLORENTE ORTIZ SONIA ***283.2**

408 LÓPEZ AVERO LIZBET ***063.2**

409 LÓPEZ GONZÁLEZ CRISTO MANUEL ***573.4**

410 LÓPEZ GORRÍN MARÍA DE LA PAZ ***622.8**

411 LÓPEZ URBANO PRISCILA ***720.4**

412 LORENZO GONZÁLEZ ROSA ELENA ***700.6**

413 LOZANO PONCE ESTEFANÍA ***083.0**

414 LUGO DORTA GLORIA ESTHER ***672.3**

415 LUIS GONZALEZ YURENA ***614.7**

416 LUIS VARGAS ALEJANDRO ***854.3**

417 MACEÍN NÚÑEZ MARÍA DEL PILAR ***695.2**

418 MAFFIOTTE ORAMAS MARÍA ISABEL ***819.5**

419 MANCHA GRAGERA MARÍA ***064.2**

420 MARICHAL MARTÍN CARMEN ROSA ***094.5**

421 MARICHAL RODRÍGUEZ SAMUEL ***061.6**

422 MÁRQUEZ CAMPOS ALEJANDRA  ***063.1**

423 MÁRQUEZ MEJIAS MARÍA CRISTINA ***706.4**

424 MARRERO GÓMEZ LUISA SUSANA ***792.9**

425 MARRERO GÓMEZ ROSA ELVIRA ***821.9**

426 MARRERO RODRÍGUEZ TANIA ***062.8**

427 MARRERO TORRES ROSA MARINA ***727.1**

428 MARTÍN BAUTE CRISTINA ***702.8**

429 MARTÍN CAMACHO MARÍA DOLORES ***374.5**

430 MARTÍN DE LOS REYEZ ALBA ***716.5**

431 MARTIN DÍAZ MARÍA ATTENERIS ***729.8**

432 MARTÍN DONATE HELENA ***984.0**

433 MARTÍN DORTA JULIÁN OCTAVIO ***400.2**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 2

2 



 

434 MARTÍN GARCÍA ARINEGUA ***865.2**

435 MARTÍN JIMÉNEZ ANAIS ***898.5**

436 MARTÍN MARTÍNEZ RAQUEL ***971.3**

437 MARTÍN MEDINA RICHARD GREGORIO ***628.8**

438 MARTÍN MENDOZA M. SONIA ***526.1**

439 MARTÍN NARANJO NANCY CAROLINA ***713.8**

440 MARTÍN PACHECO MARINA ***364.7**

441 MARTÍN PADRÓN REBECA ***898.8**

442 MARTÍN REYES EMELINA ***441.2**

443 MARTÍN REYES FRANCISCO JOSÉ ***696.5**

444 MARTÍN RODRÍGUEZ JOSEFA  ***800.7**

445 MARTÍN RODRÍGUEZ ROBERTO ***052.1**

446 MARTÍN RODRÍGUEZ SARA ***630.4**

447 MARTÍN RUÍZ CRISTINA ***643.7**

448 MARTÍN SOCAS MERCEDES CANDELARIA ***829.4**

449 MARTÍNEZ BARRERA MARÍA VICTORIA ***761.5**

450 MASANET DE BLANES STROUD BEATRIZ ***559.5**

451 MAYAN HIDALGO LINDARAXA ***714.1**

452 MAYER MENA CAROLA ISABEL ***055.6**

453 MEDINA CABRERA M° ÁNGELES ***809.5**

454 MEDINA DORTA LUÍS JAVIER ***702.3**

455 MEDINA GARCÍA ROMINA ***701.3**

456 MEDINA HERNANDEZ MARIA DEL CRISTO ***055.4**

457 MEDINA HERNÁNDEZ ARMINDA M ***045.4**

458 MEDINA HERRERA CLAUDIA ***064.0**

459 MEDINA PADRÓN SARAY ***731.9**

460 MEDINA VARGAS RAQUEL ***729.6**

461 MEJÍAS HERNÁNDEZ MIGUEL DAVID ***490.9**

462 MELIÁN DELGADO RAMÓN RICARDO ***702.7**

463 MELIÁN HERNÁNDEZ JENNIFER ALEJANDRA ***729.9**

464 MELO MELO MIGUEL ÁNGEL ***784.2**

465 MELO SANTOS CARMEN ***707.0**

466 MÉNDEZ DÍAZ ANA VANESSA ***614.0**

467 MÉNDEZ DÍAZ URBANO ***619.6**

468 MÉNDEZ GONZÁLEZ MARÍA SACRAMENTO ***816.3**

469 MÉNDEZ JORGE SARAY ***568.6**

470 MENDOZA ACEBEDO TANIA ***853.9**

471 MENDOZA CARVAJAL ELIZABETH ***841.2**

472 MENDOZA RODRIGUEZ YAIZA ***707.2**

473 MENDOZA RODRÍGUEZ ESTEFANÍA ***239.2**

474 MENESES HERNÁNDEZ JOSIBEL ***940.0**

475 MERCADO CISTERNA LUZ DELIA ***197.8**

476 MESA CHINEA ROSS MARÍA ***828.8**

477 MESA GONZÁLEZ NURIA ***377.6**

478 MESA GONZÁLEZ VICTORIA ***152.5**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 2

2 



 

479 MESA GUTIÉRREZ CANDELARIA  ***835.9**

480 MESA HERNÁNDEZ NAIRA ***633.5**

481 MESA JERÓNIMO ADÁN ***730.6**

482 MESA MÉNDEZ M' EUGENIA ***374.7**

483 MESA MESA MARÍA JOSÉ ***721.1**

484 MESA RUMBOS JOSÉ MIGUEL ***853.0**

485 MEZA SALDARRIAGA ERIKA GLORIA ***245.6**

486 MICHÁN MÉNDEZ ALICIA ***366.4**

487 MINGUILLÓN RODRÍGUEZ RAQUEL TAMARA ***049.3**

488 MIQUILENA MONSALVE NELLYA TERESA ****0631*

489 MIRANDA DE LA ROSA JORGE ***612.8**

490 MIRPURI MAHITANI MANISHA KHEMCHAND ***065.7**

491 MOLEIRO MOLEIRO ANA ISABEL ***898.2**

492 MORA GONZÁLEZ CANDELARÍA ESTEFANÍA ***850.6**

493 MORA HERNÁNDEZ NATALIA ***726.5**

494 MORA LEONES JEYMI KATHERINE ***261.4**

495 MORA MEDINA BÁRBARA ***298.6**

496 MORA REVERÓN RAQUEL ***726.6**

497 MORA RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL ***734.3**

498 MORA ROSA VIRGINIA ***974.7**

499 MORALES ARTEAGA ESTEFANIA ***854.9**

500 MORALES ARTEAGA LAURA ***854.9**

501 MORALES GUERRA ADOLFO XERACH ***720.6**

502 MORALES MARTIN ROSA DELIA ***705.2**

503 MORALES NIEVES RITA DEL CARMEN ***110.2**

504 MORALES RODRÍGUEZ ELADIO ***864.7**

505 MORALES VARGAS ANA ANDREA ***055.5**

506 MORALES VARGAS LUCIA DANIELA ***055.5**

507 MORENO SANTOS NANCY ***817.3**

508 MORÍN TOLEDO GLADIS MARÍA ***702.3**

509 MUÑIZ VERA JULIA ESTHER ***558.0**

510 MÚÑOZ RIBES MARTA ***441.8**

511 NARANJO NODA SARA AURORA ***070.7**

512 NAVARRO BOU CORINA ***115.1**

513 NAVARRO GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR ***711.9**

514 NEGRÍN BAZO YULEIMA ***726.8**

515 NOLASCO TORRES FRANCISCO JAVIER ***810.0**

516 NOVAL AMADOR LAURA ***826.5**

517 NÚÑEZ EXPÓSITO ALICIA ***436.5**

518 NUÑEZ MERKL MARÍA ELISA ***729.6**

519 OJEDA BARREDO JAIME ***609.7**

520 OJEDA BARREDO JUAN ***356.3**

521 OLIVA PORTUGUES TANAUSÚ ***852.2**

522 OLMO GUERRA ANTONIA MERCEDES ***707.0**

523 ORTEGA TOLEDO FELIPE ZEBENSUI ***190.1**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 2

2 



 

524 ORTIN GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR ***794.0**

525 ORTIZ RODRÍGUEZ YERAY ***644.8**

526 OVAL HERNÁNDEZ ELISABET ***053.8**

527 PACHECO EXPÓSITO SARA ***053.1**

528 PADILLA MANDILLO PABLO ***699.6**

529 PADRÓN ARMAS NATIVIDAD ***819.1**

530 PADRÓN GONZÁLEZ MARÍA SONIA ***800.0**

531 PADRÓN LÓPEZ ELISABET ***223.4**

532 PADRÓN NODA VÍCTOR ALEJANDRO ***714.0**

533 PADRÓN QUINTERO MAYTE ***626.9**

534 PAZ PERAZA CARMEN GLORIA ***779.2**

535 PEDREIRA HERNÁNDEZ MARÍA DE LAS MERCEDES ***711.8**

536 PEÑA DELGADO ISABEL M ***818.7**

537 PEÑA GONZÁLEZ EDUARDO ***064.7**

538 PERDIGÓN DE LEÓN ISABEL DEL CRISTO ***528.6**

539 PERDOMO SÁNCHEZ MARÍA DE LOS MILAGROS ***558.1**

540 PERESTELO PÉREZ NIEVES LISSETTE ***088.4**

541 PÉREZ - ALCALDE MORALES CRISTINA ***724.8**

542 PÉREZ ARBELO DÁCIL CRISTINA ***559.5**

543 PÉREZ ARBELO MARIO TOMÁS ***454.8**

544 PÉREZ AROZENA ESTHER ***707.4**

545 PÉREZ BRITO CAROLINA ***732.4**

546 PÉREZ CABELLOS ELSA MARÍA ***727.0**

547 PÉREZ DÍAZ ANA BELÉN ***051.1**

548 PÉREZ GALVÁN MARÍA DEL CARMEN ***042.7**

549 PÉREZ GARCÍA ROSA ANA ***360.1**

550 PÉREZ HERNÁNDEZ ANA VERÓNICA ***113.3**

551 PÉREZ HERNÁNDEZ BEATRIZ ***634.3**

552 PÉREZ HERNÁNDEZ DULCE MARÍA ***415.8**

553 PÉREZ HERNÁNDEZ MANUEL ***114.3**

554 PÉREZ LAYES M* ALEXANDRA ***356.6**

555 PÉREZ LEÓN ESTEFANÍA ***850.9**

556 PÉREZ LUIS RAFAEL EDUARDO ***081.5**

557 PÉREZ MARTÍN ROMEN ***899.1**

558 PÉREZ PERDIGÓN GEMMA ***147.2**

559 PÉREZ PERDOMO TANIA ***716.9**

560 PÉREZ PERDOMO SELENE ***223.8**

561 PÉREZ PÉREZ ANA YANIRA ***063.8**

562 PÉREZ PÉREZ CARMEN LAURA ***638.1**

563 PÉREZ PÉREZ NANCY MARITZA ***854.9**

564 PÉREZ PÉREZ NIEVES MARÍA ***193.6**

565 PÉREZ SANTANA ANA ANDREA ***066.6**

566 PÉREZ SUÁREZ ANTONIO  ***059.4**

567 PÉREZ TORRES YAMILA ***053.1**

568 PÉREZ ZAMORA MARÍA DEL CRISTO ***444.8**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 2

2 



 

569 PIETRACATELLA MILEYVI ****6336*

570 PIMENTEL LAFERTE ROSA PILAR ***518.6**

571 PINO HERNÁNDEZ LIDIA ESTHER ***452.9**

572 PINTADO GUIMERÁ ALEJANDRA FÁTIMA ***073.2**

573 PIÑERO CORREA EVELINA ***859.2**

574 PIÑERO CORREA NAYRA  ***711.1**

575 PIQUERAS GUTIÉRREZ IRENE ***292.5**

576 PLACERES DURANZA JENNIFER ***727.2**

577 PLASENCIA CORREA DELIA ESTHER ***704.8**

578 PLASENCIA GONZÁLEZ FÁTIMA PILAR ***851.5**

579 PLASENCIA GONZÁLEZ NAIRA  ***723.7**

580 PLASENCIA SANTANA ESTEFANÍA ***850.6**

581 PLO UBIS VANESA ***377.3**

582 POLEO MARTÍN JOSEFA  ***705.2**

583 PRIETO FERNÁNDEZ BELÉN ***866.0**

584 PRIETO FERNÁNDEZ JESSICA ***729.7**

585 PRIETO MORA LAURA CANDELARÍA ***896.3**

586 QUESADA PORCEL MARÍA JOSÉ ***272.0**

587 QUINTANA DÓNIZ ADONAIS MANUEL ***378.3**

588 QUINTERO RAMOS NOELIA ***059.4**

589 RAMALLO PIÑA MÓNICA YOLANDA ***448.8**

590 RAMOS MEDINA Mª NANCY ***719.7**

591 RAMOS MEDINA Mª YÉSSICA ***719.7**

592 RAMOS RODRÍGUEZ JUAN SAMUEL ***727.6**

593 RANCEL DELGADO M DEL PINO ***800.6**

594 RAYA DOMÍNGIEZ HARIDIAN ***729.8**

595 RAYA LUIS AINOA ***898.8**

596 REAL VERANO JOSE ***721.3**

597 REAL YANES MARCOS JESÚS ***639.4**

598 REGALADO VELÁZQUEZ CARMEN YÉSSICA ***676.3**

599 REYES DELGADO LAURA DE LAS NIEVES ***717.2**

600 REYES MARTÍN CONCEPCIÓN ELVA ***045.9**

601 REYES ZAMUDIO M° MERCEDES ***558.2**

602 RIVERO MARTÍN SONIA ***559.7**

603 ROBADOR RODRÍGUEZ ARANTZAZU ***611.6**

604 RODRÍGUEZ ABREU DAVINIA ***857.9**

605 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MARÍA EUGENIA ***364.1**

606 RODRÍGUEZ ANDRADA MIGUEL ***722.6**

607 RODRÍGUEZ BELLO JENIFER ***573.5**

608 RODRÍGUEZ CABRERA JUAN BOSCO ***497.0**

609 RODRÍGUEZ CARBALLO NAZARET ***115.6**

610 RODRÍGUEZ CURBELO SARA ***714.4**

611 RODRÍGUEZ DE LA SIERRA AMADOR CARMEN BALBINA ***362.5**

612 RODRÍGUEZ DÓNATE MÓNICA ***042.2**

613 RODRÍGUEZ GAMEZ TABATA ***895.9**

614 RODRÍGUEZ GAÑAN MARÍA DEL PILAR ***556.5**

615 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DOMINGO ALEXIS ***564.0**

616 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ ÓSCAR ***559.3**

617
RODRÍGUEZ GUZMÁN

HAYDELINA DE LA 
CONCEPCIÓN

***853.0**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 2

2 



 

618 RODRÍGUEZ GUZMÁN ADRIANA MARÍA ***299.9**

619 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ DEBRAY ***854.2**

620 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JOSUÉ ***621.1**

621 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ REINALDO ***354.3**

622 RODRÍGUEZ MEDEROS ÁNGEL ARIEL ***708.7**

623 RODRÍGUEZ MORÍN TATJANA ***731.6**

624 RODRÍGUEZ PÉREZ ANA ISABEL ***459.7**

625 RODRÍGUEZ PÉREZ GEMA  ***851.4**

626 RODRÍGUEZ PÉREZ RICARDO ***707.3**

627 RODRÍGUEZ RAMOS ESTEFANÍA ***574.4**

628 RODRÍGUEZ RIVERO AIDE ***725.7**

629 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA LORENA ***378.0**

630 RODRÍGUEZ SOSA ISORA ***834.9**

631 RODRÍGUEZ TEIXIDO MARTA ARIADNA ***109.9**

632 RODRÍGUEZ ZAMORA LAURA MARÍA ***388.8**

633 ROJAS DIAS ANA MARÍA ****2780*

634 ROJAS PLASENCIA ELENA ITHAISA ***070.3**

635 ROJAS RAVELO ARTURO SATURNINO ***451.5**

636 ROJAS RAVELO PAULA ALEJANDRA ***223.2**

637 ROMERO EDITH GRACIELA ****5465*

638 ROSSI  DELGADO EVA YOLANDA ***772.7**

639 RUBIO LOZANO SERGIO ***867.4**

640 SAAVEDRA GIL LAURA MARÍA ***826.0**

641 SABINA GONZÁLEZ ASTRID ***379.2**

642 SALCEDO DELGADO MARÍA DEL PILAR ***047.9**

643 SÁNCHEZ ACOSTA JUAN ANTONIO ***041.3**

644 SÁNCHEZ ÁLVAREZ INÉS ***722.0**

645 SÁNCHEZ GONZÁLEZ AROA MARÍA ***487.9**

646 SÁNCHEZ GONZÁLEZ LAURA ***064.6**

647 SÁNCHEZ MARTÍNEZ LUCIA ***782.0**

648 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ SANDRA ***716.1**

649 SÁNCHEZ SOSA NATALIA ***860.9**

650 SÁNCHEZ VALDIVIA ADOLFINA ***621.1**

651 SANTAELLA ACOSTA SHEILA ***535.7**

652 SANTAELLA HERNÁNDEZ LUIS  ***415.4**

653 SANTANA CALERO FRANCISCO JAVIER ***762.4**

654 SANTANA DOMÍNGUEZ MARÍA YANIRE ***705.5**

655 SANTOS MIÑONES ANA MARÍA ***367.2**

656 SCHNABL FERNÁNDEZ REBECA ***724.1**

657 SE SAIZ SARA ***312.5**

658 SEGURA CAMARENA VERÓNICA ***706.8**

659 SERAFÍN HERNÁNDEZ DANIEL ***734.6**

660 SERAFÍN HERNÁNDEZ MÓNICA ***851.0**

661 SIERRA GONZÁLEZ JESÚS MANUEL ***700.1**

662 SIERRA HERNÁNDEZ ANDREA ***854.8**

663 SIVERIO RODRÍGUEZ CARLOS MANUEL ***405.9**

664 SOCAS ACOSTA LIDIA MARÍA ***621.3**

665 SOCAS CORUJO YAMILET ***857.1**

666 SOCAS LUIS RAMÓN JESÚS ***672.4**

667 SOCORRO LEDESMA JOSUÉ ***697.3**

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 2

2 



 

668 SOTO MOLINA GINA NATALIA ***947.2**

669 SUÁREZ GONZÁLEZ CRISTO YAJSEL ***087.8**

670 SUÁREZ MEDINA CLAUDIA ***733.7**

671 SUÁREZ RODRÍGUEZ JOSÉ FÉLIX ***703.7**

672 SUÁREZ RUÍZ CAROLINA ***816.4**

673 TAKEVA TAKEVA LILIA PLAMENOVA ***208.8**

674 TAPIA DEL PINO TAMARA ***223.7**

675 TEJERA VELÁZQUEZ MARÍA DE LA O ***443.3**

676 TELESCA ANY ESTHELLA ****2038*

677 TOLEDO DONATE CRISTINA ***802.4**

678 TOLEDO ROSA MARÍA ***717.5**

679 TORRES DÍAZ MARÍA DEL PILAR ***801.8**

680 TORRES GARCÍA JAIRA ***620.9**

681 TORRES MORALES LORENZA YURENA ***705.6**

682 TOVAL GUERRA JOSÉ ANTONIO ***706.0**

683 TRUJILLO ACOSTA PATRICIA ***635.8**

684 TRUJILLO ARMAS CÁNDIDA ***724.8**

685 TRUJILLO HERNANDEZ CECILIA ***402.6**

686 TRUJILLO HERNÁNDEZ RAQUEL ***703.1**

687 UMPIÉRREZ CAÑIZARES NAUZET ***704.7**

688 VALDERRAMA ZAPATA MARCELA ***649.1**

689 VALENCIA BECERRA LUISA FERNANDA ***983.9**

690 VARGAS DELGADO ELIZABETH ***708.0**

691 VARGAS GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN ***866.8**

692 VARGAS HERNÁNDEZ ELISA ISABEL ***407.5**

693 VARGAS HERNÁNDEZ JUAN CARLOS ***801.9**

694 VÁZQUEZ DEUS LUCÍA ***454.7**

695 VEGA DEL ROSARIO SOLEDAD DEL CARMEN ***788.8**

696 VELAZQUEZ DI GENNARO NORMA BEATRIZ ***247.0**

697 VELIZ TORRES NATALY ***779.1**

698 VERA MARTÍN RAQUEL ***813.3**

699
VILAR CIE

MARÍA INMACULADA 
CONCEPCIÓN

***066.4**

700 VINTILA TIFACHI MARÍA ***944.0**

701 WALSH PUJANTE THOMAS JAMES ***635.2**

702 ZAMORA ALONSO FÁTIMA ELISABET ***639.4**

703 ZAMORANO DELGADO MARÍA CANDELARIA ***709.7**

704 ZEROLO ÁLVAREZ EDUARDO ***828.3**

705 ZIEHE ESTÉVEZ TAMARA CATARINA ***074.5**

Excluidos:

Nº APELLIDOS NOMBRE Nº DNI
CAUSAS DE 
EXCLUSION

1 ACEVEDO RODRÍGUEZ SEVERINA YURENA ***623.9** 6

2 AFONSO YANES ÁNGELA ***636.1** 6

3 AGUIAR RODRÍGUEZ LOURDES ***799.2** 6

4 ALBERTO RODRÍGUEZ BEATRIZ ***436.3** 7

5 ALONSO HERNÁNDEZ NAIRA PRISCILA ***704.6** 6

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 2

2 



 

6 ÁLVAREZ DARIAS WÁLTER GREGORIO ***853.8** 6

7 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ DAMIÁN ***149.8** 6

8 ARENCIBIA ACOSTA SERGIO ***371.1** 7

9 ARMAS FERNÁNDEZ DANIEL ***503.0** 6

10 ARVELO GARCÍA DAVINIA ***053.8** 6

11 ÁVILES AMAT RICARDO JAVIER ***714.0** 6

12 BARROSO RODRÍGUEZ CANDELARÍA MIRIAM ***691.7** 6

13 BAUTE DÍAZ ROSARIO AGUEDA ***720.0** 6

14 BENITEZ RAMOS JOSEFA VICENTA ***** 1

15 BETANCOR RODRÍGUEZ ARMINDA ***529.1** 6

16 BETHENCOUR GAMEZ OMAR ***733.2** 4

17 BETHENCOURT MORALES MARTA ***854.7** 6

18 BETHENCOURT PONCE ALEJANDRO ***165.0** 6

19 BRITO DE LA FUENTE ALBA ***852.3** 6

20 BRITO SOSA MARÍA DEL CRISTO ***799.1** 6

21 CABRERA JIMÉNEZ ADRIÁN ***047.6** 6

22 CABRERA RODRÍGUEZ ANA ***116.9** 6

23 CAMBERO DELGADO PAULA ***** 4 y 5

24 CARMONA MARTÍNEZ AXEL FERNANDO ***619.2** 6

25 CARRASCO AGUIAR JOSÉ DAVIDE ***697.9** 4

26 CASTELLANO COELLO MOISES ***723.1** 6

27 CASTILLO EXPÓSITO MARÍA CANDELARIA ***825.4** 6

28 CORDEIRO DELGADO SOLMERI BERNARDO ***622.3** 6

29 CORDOBA HERAS MARÍA DESIRÉ ***052.2** 6

30 CORREA BARRETO ALFREDO ***726.9** 3 y 6

31 COULIBALY SANTAMARÍA MARCO ANTONIO ***544.3** 6

32 COUTO RODRÍGUEZ NOEMI ***117.2** 6

33 CRUZ ARZOLA ROSA DELIA ***406.8** 6

34 CRUZ DELGADO CAHORA ***573.3** 6

35 CRUZ ESPINOSA FRANCISCO ***850.7** 6

36 CRUZ SALAZAR LAURA ***630.5** 6

37 DARIAS FARIÑA NAISLA ***706.9** 6

38 DE DIEGO GARCÍA EVA MARÍA ***705.4** 6

39 DE LEÓN REYES TANIA ***553.3** 6

40 DE OLIVEIRA VERENZUELA BRUNO ALONSO ***206.4** 4 y 6

41 DÍAZ CIFUENTES JAVIER ***711.9** 6

42 DÍAZ COELLO LORENA ***854.7** 6

43 DÍAZ CRUZ ANGÉLICA ***693.1** 6

44 DÍAZ RODRÍGUEZ NOEMÍ ***636.1** 6

45 DÍAZ RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ***233.7** 4 y 7

46 DÍAZ RODRÍGUEZ YEINNI LORENA ***057.5** 6

47 DÍEZ ANTOLÍN ALFREDO ***929.9** 6

48 ESTREMERA PORTELA ANTONIO ***328.9** 7

49 EXPÓSITO DELGADO MARÍA ASUNCIÓN ***620.7** 6

50 FABEIRO PIÑA MELANIA ***570.3** 6

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 2

2 



 

51 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DAVID ***717.5** 2 y 4

52 FLEITAS MARRERO DAVID ***710.8** 2 y 7

53 FLORES ALBERTO CARMEN ELENA ***817.8** 2

54 FRENICHE DÍAZ IGNACIO JOSÉ ***109.5** 4 y 6

55 FUENTES GARCÍA PATRICIA ***034.9** 6

56 FUENTES MUÑIZ ROSA ***904.2** 6

57 FUMERO CORREA OLIVER ***725.4** 2

58 GALVÁN RODRÍGUEZ INÉS ***693.0** 6

59 GARCÍA BARRERO MARÍA JOSÉ ***348.3** 6

60 GARCIA HERNÁNDEZ GERMÁN ***639.7** 6

61 GARCÍA JORGE PEDRO ÁNGEL ***819.2** 6

62 GARCÍA PÉREZ CARLOS ***044.3** 6

63 GARCÍA SOCAS LUCÍA ***865.4** 6

64 GARROTE RODRÍGUEZ AITOR ***697.2** 2

65 GIL DÍAZ VÍCTOR JOSÉ ***643.5** 6

66 GIL HERNÁNDEZ CAROLINA ***713.2** 7

67 GONZÁLEZ BATISTA OSCAR ***733.9** 6

68 GONZÁLEZ BENÍTEZ CAROLINA ***492.5** 6

69 GONZALEZ DE ARA GONZÁLEZ JORGE EMILIANO ***693.0** 6

70 GONZÁLEZ ESTÉVEZ MARÍA JESSICA ***625.5** 6

71 GONZÁLEZ GONZÁLEZ DANIEL ***189.0** 7

72 GONZÁLEZ GUERRA ANA ESTEFANÍA ***697.6** 7

73 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ IRGA NIRA ***186.7** 7

74 GONZÁLEZ MEDINA CARLOS IVÁN ***725.3** 6

75 GONZÁLEZ PÉREZ RAQUEL MARÍA ***854.5** 6

76 GONZÁLEZ TORRES BEATRIZ ***732.4** 6

77 GRIMÓN GARCÍA YAIZA MANUELA ***897.1** 6

78 GUTIERREZ DÍAZ MARÍA CANDELARIA ***054.4** 2, 5 y 6

79 GUZMÁN EXPÓSITO HÉCTOR  ***116.1** 6

80 HERNÁNDEZ ACOSTA TERESA ***** 5 y 6

81 HERNÁNDEZ ALEJANDRO ANIA PATRICIA ***633.9** 4

82 HERNÁNDEZ ALEMÁN MARÍA DE LOS ÁNGELES ***524.7** 6

83 HERNÁNDEZ ALONSO YANIRA ***627.1** 6

84 HERNÁNDEZ ARMAS TANIA SORAYA ***727.9** 7

85 HERNÁNDEZ BETHENCOURT SILVIA MARÍA ***676.0** 6

86 HERNÁNDEZ EXPÓSITO YURENA ***563.4** 2

87 HERNÁNDEZ FUENTES TEXENERY ***727.9** 6

88 HERNÁNDEZ GIL PAULO EDUARDO ***980.7** 6 y 7

89 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ PRISCILA ***117.2** 6

90 HERNÁNDEZ MARTÍN MARÍA MAGDALENA ***609.6** 6

91 HERNÁNDEZ MIRANDA FÉLIX ***456.0** 6

92 HERNÁNDEZ MOLINA ESTEFANÍA ***053.3** 3 y 6

93 HERNÁNDEZ MORALES PATRICIA ***149.6** 6

94 HERNÁNDEZ ROSALES HELENA ***724.2** 6

95 HERNÁNDEZ VIERA MARÍA YOLANDA ***050.3** 4

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 2

2 



 

96 HERRERA RIVERO ALBA CANDELARIA ***938.2** 6

97 HIDALGO ACERO SUSANA ***873.9** 6

98 HINCHADO MARÍN MARÍA ISABEL ***822.1** 6

99 HOUTMANN FRAGA LEOPOLDO HERNESTO ***058.3** 7

100 IZQUIERDO GARCÍA JULIA  ***794.9** 4 y 6

101 JIMÉNEZ DE LEÓN FRANCISCO DAMIÁN ***616.3** 6

102 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ KEREN ***850.9** 6

103 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ NEREA ***510.5** 6

104 KHOURY MORALES MARÍA DE LOS ÁNGELES ***702.5** 6

105 LEDESMA DE TAORO MARÍA DEL CARMEN ***824.5** 6

106 LÓPEZ DÍAZ AIDA ***851.6** 6

107 LÓPEZ GIL YENIFER ***112.8** 3, 4 y 6

108 LÓPEZ MÉNDEZ CARMEN MARÍA ***610.1** 2 y 6

109 LÓPEZ ROMERO NATALIA DEL PILAR ***624.8** 6

110 LÓPÉZ ROMERO MILAGROSA JESSICA ***614.9** 6

111 LUIS BETANCOR ZAIRA EVERILDA ***377.5** 6

112 LUIS CABRERA FRANCISCO ***854.1** 6

113 MACHADO HENÁNDEZ LUZ MARÍA ***649.7** 6

114 MARICHAL CARRO NOELIA ***899.4** 6

115 MARICHAL HERNÁNDEZ ARELYS ***156.2** 6

116 MARRERO ÁLVAREZ MARÍA LOURDES ***802.9** 6

117 MARRERO PÉREZ MARGARITA CRISTINA ***569.7** 6

118 MARTÍN BETANCORT ANDREA ***855.1** 6

119 MARTÍN CASANOVA CARMEN ISABEL ***090.9** 6

120 MARTÍN DORTA ROCIO ***853.3** 6

121 MARTÍN HERNÁNDEZ ESTHER GLADY ***819.4** 6

122 MARTÍN LÓPEZ MARÍA ESTHER ***042.7** 6

123 MARTÍN PULIDO MARTA ***054.2** 6

124 MARTÍNEZ MOUJIR DANIEL ***723.9** 6

125 MEDERO AROCHA PATRICIA EVA ***725.4** 6

126 MELO TRUJILLO MILAGROS ***732.8** 6

127 MENDOZA HERNÁNDEZ TAMARA JUDITH ***726.4** 6

128 MENESES DÍAZ VANESA ***704.8** 7

129 MESA MORALES ISABEL ***709.3** 6

130 MESA PÉREZ SARAY ***864.6** 6

131 MIRANDA GORRÍN MARÍA CARMEN ***405.8** 6

132 MONTESINOS GUTIÉRREZ FÉLIX ALEJANDRO ***813.5** 6

133 MORALES TRUJILLO FRANCISCO MANUEL ***040.4** 2

134 MOUJIR CORTES TAREK DANIEL ***089.6** 2

135 MUNGUIA PULIDO SARABEL ***078.5** 6

136 NAVARRO SARRIO NURIA ***706.4** 7

137 OLIVERA GARCÍA RAYCO MANUEL ***679.9** 5 y 6

138 OLLER RODRÍGUEZ ALEXANDRA ***064.1** 6

139 PACHECO MANCILLA LIGIA ANDREA ***494.7** 4 y 6

140 PADILLA BARRERA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***565.5** 6

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 2

2 



 

141 PADILLA GARCÍA CINTÍA MARÍA ***728.7** 6

142 PADRÓN SÁNCHEZ SONIA ***776.9** 6

143 PEÑA DORTA DAVID ***802.0** 6

144 PERDOMO MORALES JOSÉ MANUEL ***092.7** 5

145 PEREIRA FANDIÑO CRISTINA IRIA ***848.4** 6

146 PERESTELO RODRÍGUEZ JORGE ***054.4** 6

147 PÉREZ AMADOR MIRIAM TANIA ***053.9** 4 y 6

148 PÉREZ DÍAZ DÁCIL ***706.7** 5 y 6

149 PÉREZ DORTA MARÍA FÁTIMA ***675.4** 4 y 6

150 PÉREZ FERNÁNDEZ PATRICIA ***614.5** 6

151 PÉREZ GIL ESAU OMAR ***245.3** 2, 3 y 6

152 RAMOS BRAVO LAURA ***777.4** 6

153 RAMOS CABELLO MARLENE ***732.0** 3

154 RAMOS DARIAS NAYRA MARÍA ***718.7** 6 y 7

155 REGALADO MARTÍN SULEICA ESTHER ***725.2** 4 y 6

156 REGALALADO MARTÍN NOEMÍ ***053.8** 6

157 RICO RAMÓN MÓNICA ***347.0** 2 y 6

158 ROCHA PÉREZ SUSANA ***703.0** 6

159 RODRÍGUEZ ALONSO CRISTINA ***567.1** 3

160 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ MIRIAM ***224.8** 6

161 RODRÍGUEZ FIGUEROA ZAIDA MILAGROS ***148.9** 5 y 6

162 RODRÍGUEZ MUÑOZ RAQUEL ***786.9** 6

163 RODRÍGUEZ NEGRÓN PATRICIA ***055.4** 6

164 RODRÍGUEZ RAMOS MARÍA ALEJANDRA ***705.2** 4

165 RODRÍGUEZ REYES IRU ***055.6** 4 y 6

166 RODRÍGUEZ REYES YANIRA ***852.7** 6

167 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ SONIA ***636.2** 6

168 RODRÍGUEZ VIERA SARA ***622.7** 6

169 ROLO GARCÍA LORENA ***081.2** 5 y 6

170 ROMERO DE JORGE CRISTINA ***062.3** 6

171 SALAZAR BETHENCOURT RAMÓN YERAY ***864.8** 6

172 SALINAS QUESADA MARÍA AURORA ***976.0** 6

173 SÁNCHEZ - RICO GUERRA LAURA ***457.8** 6

174 SÁNCHEZ CLEMENTE ANTONIO VICENTE ***222.1** 6

175 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ REBECA ***728.4** 2

176 SANTOS CASANOVA JESSICA ***734.2** 3

177 SANTOS FUMERO YANIRA ***705.4** 6

178 SANTOS MARTÍN ROSA MARÍA ***555.9** 6

179 SIERRA HERRERA ELENA ***071.5** 6

180 SOCAS ABREU HUMBERTO ***047.0** 6

181 SOTO MARTÍN MARÍA ESTHER ***792.6** 2

182 TACORONTE GARCÍA VANESSA ***708.7** 6

183 TORRES BENÍTEZ CARMEN EVA ***054.5** 2

184 TORRES FRAGOSO NURIA ESTHER ***803.0** 6

185 TORRES HERNÁNDEZ YURENA ***707.6** 6

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 2

2 



 

186 TORRES MUELA CARLA MARIANA ***710.9** 6

187 TRESPALACIOS SILVA SORAYA ***850.7** 6

188 TRUJILLO GONZÁLEZ GLORIA MARÍA ***797.8** 6

189 URBANO CLAVERIE GUILLERMO ***823.1** 6

190 VAL NUÑEZ MARÍA DEL ROSARIO ***555.7** 7

191 VAN NOOD SYLVIA JOHANA ALBERTA ****8802* 5

192 VARGAS GONZÁLEZ NOEMÍ ***852.8** 6 y 7

193 VÁZQUEZ ALDAMA CAMILA ***652.1** 6

194 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ CHAXIRAXI ***627.8** 6

195 VENTURA BETANCOURT MARIBEL JUANA ***574.6** 4 y 6

196 VENTURA CARMENES VALERIA LAURA ****6976* 5

197 VERA KOSTER JORN ***716.9** 6

198 VERA KOSTER RUBÉN ***716.9** 6

199 ZARZO MUÑOZ ANA MARÍA ***810.5** 2

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1) PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO
2) NO APORTA ANEXO II Ó ESTÁ INCOMPLETO.
3) NO APORTA DNI / NIE EN VIGOR
4) FALTA DE PAGO DE TASAS
5) NO APORTA DNI / NIE
6) NO APORTA TÍTULO ACADÉMICO, O EN SU DEFECTO CERTIFICADO MÁS TASAS 

DE SOLICITUD DEL MISMO.
7) NO  APORTA  RESOLUCIÓN  O  CERTIFICADO  EXPEDIDO  POR  EQUIPOS 

MULTIDISCIPLINARES  REGULADOS  EN  LA LEY  16/2019,  DE  2  DE  MAYO  DE 
SERVICIOS SOCIALES.

Nota: La presentación fuera del plazo establecido así como no abonar las tasas en el plazo 
fijado se considera no subsanable. 

SEGUNDO.- Publicar  anuncio  de  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios 
Municipal, y en la Página Web de la Corporación  www.guiadeisora.org.  A tal fin, los aspirantes 
excluidos  u  omitidos  dispondrán  para  su  subsanación  de  un plazo  de  DIEZ DÍAS HÁBILES 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente lista provisional, para subsanar los  
defectos que hayan motivado su exclusión u omisión de la relación de admitidos y excluidos, de  
acuerdo con lo establecido en el art.  68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,  del Procedimiento  
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Lo que se hace público para general conocimiento en Guía de Isora,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922 850 100. Fax: 922 850 03 54

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SA

W
N

5T
G

S3
W

AX
D

LA
T3

9N
Q

T6
AK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ui

ad
ei

so
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 2

2 

http://www.guiadeisora.org/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guía de Isora
	2021-05-05T00:09:41+0200
	Guía de Isora
	JOSEFA MARÍA MESA MORA - 42090147D (FIRMA)
	Lo acepto




